
s hUou;
Registr. ODBOR

číslo

PRÁVNÍ

HI

T

0106/16

Smlouva [OI Hliľäilă příslušnosti hospodařit s. Tétkem státu
ve smyslu § 55 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím

r:

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů a § 14 a násl. vyhlášky

č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s majetkem

státu, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strana: Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví

se sídlem: Palackého náměstí 375/4, 128 01 Praha 2 - Nové město

zastoupená:

IČ: 000 24 341

(dále také jako „předávající11)

a

smluvní strana: Nemocnice na Bulovce, příspěvková organizace

se sídlem: Budínova 67/2, 180 81 Praha 8 - Libeň

zastoupená: MUDr. Andrea Vrbovská, MBA, ředitelka

IČ: 000 64 211

(dále také jako „přejímající11)

Preambule

Ministerstvo zdravotnictví je organizační složkou státu příslušnou hospodařit s majetkem

státu uvedeným v čl. II této smlouvy podle § 9 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České

republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů na základě

písemné objednávky ze dne 15. 10. 2014, č. 0586/14 - HOS učiněné v souladu s usnesením

vlády ze dne 1. 10. 2014 č. 806 k humanitární pomoci České republiky oblastem Západní

Afriky postiženým krvácivou horečkou Ebola (dále jen „usnesení vlády č. 806“).

Čl. I

Základní ustanovení

Touto smlouvou předávající převádí majetek uvedený v čl. II této smlouvy ze své příslušnosti

s ním hospodařit do příslušnosti hospodařit s tímto majetkem přejímajícímu, a to bezúplatně

s účinky nastávajícími ke dni jeho převzetí přejímajícím.



ČI. II

Údaj o majetku

Předmětem předání je níže uvedený majetek, o jehož trvalé nepotřebnosti předávající

rozhodl dne 23. 8. 2016, rozhodnutím vydaným pod č. j. MZDR 51567/2016.

Položka Počet
údaj o ceně dle stavu Pozn. (doba

v operativní evidenci • použitelnosti)

Ochranné rukavice,
6 000 ks

doba použitelnosti

inv. č. 2775
37 171, 20 Kčs DPH

do 31. 7. 2017

Ochranné návleky na
1 500 párů

doba použitelnosti

obuv, inv. č. 2776
94 198, 50 Kčs DPH

:.-do 30. 6. 2017

Pásky na přelepení

kontaktního

overalu a

místa

3 000 ks
112 493, 70 Kč doba použitelnosti

ochranných rukavic,
s DPH do 30. 6. 2017

inv. č. 2777

Celková hodnota majetku, jehož předání je předmětem této smlouvy činí

243 863, 40 Kč s DPH.

ČI. Ill

Závěrečná ustanovení

1. Kontaktní osobou předávajícího byl určen

kontaktní osobou přejímajícího byla určena

Změna kontaktní osoby není považována za změnu této smlouvy.

Změna kontaktní osoby je účinná dnem doručení písemného oznámení o její změně

druhé smluvní straně.

2. Přejímající prohlašuje, že je srozuměn se skutečností, že kupující je osobou povinnou

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, a je tak povinen o této smlouvě a právním vztahu jí založeném

zpřístupňovat všechny informace, které zákon ze zpřístupňování nevylučuje, výslovně

dále bere na vědomí, že tato smlouva bude předávajícím zveřejněna v registru smluv

podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž přejímající obdrží jedno a

předávající dvě vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.



5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je určitým a pro smluvní strany

srozumitelným projevem jejich svobodné a vážné vůle. Smluvní strany dále prohlašují,

že tato smlouva není uzavíraná v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek.

9.? zozě 2 2 -09- 2016
V Praze, dne V ,, dne

NEMOCNICE NA BULOVCE

Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví Nemocnice Na Bulovce, p. o.

MUDr. Andrea Vrbovská, MBA

ředitelka



ăñäöľnăus - AVOTNICTVl

-43*


